关于拟推荐全旗民族团结进步
模范个人的公示

[bookmark: _GoBack]根据奈曼旗民族团结进步创建工作领导小组《关于印发全旗民族团结进步模范评选表彰工作方案的通知》（奈民创发〔2023〕1号）要求，经奈曼旗药材研究发展中心党组研究，拟推荐王凌飞为全旗民族团结进步模范个人，现予以公示。
拟推荐全旗民族团结进步模范个人名单：
王凌飞，男，1968年8月，蒙古族，中共党员，研究生学历，奈曼旗药材研究发展中心党组书记、主任。
公示期：2023年5月15日——5月19日（公示时间不少于5天）。在此期间，如对拟推荐对象有异议，请以电话、电子邮件、信函等形式，实名向奈曼旗药材研究发展中心党组反映，反映情况须客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应提供有效的联系方式。
联系电话：0475-4210080
电子邮箱：nmqmzy@163.com
地    址：党政综合楼三楼301室

                               党组章
　　2023年5月15日